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Budget og varmepris for 2023 er faldet på plads. 

Varmeprisen for 2023 forbliver som 2022, ingen prisstigning eller sænkning. Vi følger prisudviklingen meget 
tæt på brændsler, men forhåbentlig ændre de sig ikke meget i forhold til nu. 
 
Vi kommer også ud af 2022 med et flot regnskab, der viser et overskud og i samråd med vores revisor kan vi 
allerede nu meddelelse at vi også i år tilbagebetaler 3.000.000 kr. til vores forbrugere som fordeles efter 
årets forbrug, det vil derfor fremgå af årsopgørelse som udsendes i januar hvor meget hver enkelt 
forbruger får tilbage. 
 
Bestyrelsen har besluttet at forsætte arbejdet med at få vores egen solenergi, så vi producerer vores egen 
el i sommerhalvåret, således at vi bruger vores varmepumpe uden hensyntagen til elpriserne. 
Mere om dette projekt på vores generalforsamling, som afholdes 25 april i Flakkebjerg forsamlingshus. 
 

Det har været et mildt efterår, som har betydet vi har kunnet lave varmen på en hensigtsmæssig måde.  

Her har vi virkelig haft gavn af, vi har flere produktionsmuligheder. Med de voldsomt høje priser på 

naturgas og el, har motordrift på naturgas og den eldrevne varmepumpe været udelukket. Så 

varmeproduktionen har været på biogasmotor og fliskedel. Vi har undgået reparationer, vi har kun haft 

almindelig service på anlægget. Nu er det blevet koldere, og det har knebet med leverance af biogas, så vi 

har suppleret med træpille-fyret. Heldigvis havde vi fået fyldt vores pille-siloer tidligt i foråret, så vi har 

undgået indkøb i den periode hvor de har været voldsomt dyre. 

Energikrisen har betydet at flere har ønsket at skifte over til fjernvarme. Det har været både dem som 

havde oliefyr, og træpillefyr. I alt har vi fået 8 nye forbrugere, og der er sandsynligvis flere på vej.  

For at forbedre forsyningen i yderenderne af vores forsyningsområde har vi fået etableret en ny 

pumpebrønd. Det gør at vi har nemmere ved at levere tilstrækkeligt ved et lavere tryk. Samtidig skulle det 

gerne resultere i at vi kan undvære oliekedlerne på universitet. Det er som bekendt dyrt at fyre med olie, 

men har været nødvendigt når vi kom ned på frysepunktet. Etableringen af den nye brønd, og ændringer i 

eksisterende bliver dog først færdiggjort til foråret.  

 

God jul samt godt nytår. 
 
På bestyrelsen vegne 
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